
Klik pro kompletní zobrazení

Bohemian ALOEBAR

ALOE VERA NÁPOJE

ALOE VERA - LÉČEBNÝ ZÁZRAK, pro zdravé tělo, obličej i

vlasy 

Certifikace mezinárodní rady IASC zaručující tu nejvyšší kvalitu 

Potravinové doplňky Aloe vera a některé složky prospěšné našemu zdraví jsou jednotlivě
rozepsány níže.

PURE POWER

http://localhost:3000/decode_hex/68747470733a2f2f707265766965772e6d61696c65726c6974652e636f6d2f6c3467376939


ČISTÉ - obsahuje 99,9 % Aloe vera, 100% šťávy (gelu) lisované za studena,
obsahuje 200 účinných látek

Cena A: 357,50 Kč 
Cena B: 343,20 Kč
Cena C: 330,00 Kč

Kód pro objednání: PB4001

ACTIVE IMMUNITY



IMUNITA - 95% Aloe vera, 100% šťávy (gelu) lisované za studena + 100 šťáva z
aronie + 100% přírodní extrakt z červeného pomeranče + Přírodní vitamin C +

nepřírodní: zinek, vápník, selen, kyselina listová

Cena A: 357,50 Kč 
Cena B: 343,20 Kč
Cena C: 330,00 Kč

Kód pro objednání: PB4002

ACTIVE ENERGY



ENERGIE - 95% Aloe vera, 100% šťávy (gelu) lisované za studena + 100% přírodní
extrakt z červeného pomeranče + přírodní vitamin C + nepřírodní: B12. B6. biotin,

železo, draslík, hořčík

Cena A: 357,50 Kč 
Cena B: 343,20 Kč
Cena C: 330,00 Kč

Kód pro objednání: PB4003

ACTIVE RECOVERY



REGENERACE - 95% Aloe vera, 100% šťávy (gelu) lisované za studena + 100%
přírodní extrakt z červeného pomeranče + nepřírodní vitamin E, B2, B6, B12,

kyselina listová, vápník, mangan

Cena A: 357,50 Kč 
Cena B: 343,20 Kč
Cena C: 330,00 Kč

Kód pro objednání: PB4004

ACTIVE DETOX



DETOX - 95% Aloe vera, 100% šťávy (gelu) lisované za studena + český
certi�kovaný med z CHKO na Broumovsku + 100% přírodní extrakt z červeného
pomeranče + přírodní vitamin C + 100% extrakt z artyčoku + nepřírodní: zinek

Cena A: 357,50 Kč 
Cena B: 343,20 Kč
Cena C: 330,00 Kč

Kód pro objednání: PB4005



Doplňující otázky a odpovědi: 

Odkud aloe vera pochází? - Naše aloe vera pochází výhradně z plantáží v Mexiku. Vzhledem
k ochraně našeho výrobního tajemství Vám ale přesné místo sdělit nemůžeme.

Jaká je expirace aloe? - Expirace aloe vera je 4 měsíce, po otevření je nutné uchovat v
lednici a spotřebovat do dvou týdnů. 

Mohu aloe konzumovat i po datu expirace? - Datum expirace je datum, kdy můžeme
garantovat kvalitu aloe. Po datu expirace již nemůžeme garantovat kvalitu ani účinky, a
proto je za konzumaci po datu spotřeby zodpovědný jenom spotřebitel. 

Mohou aloe těhotné ženy? - Těhotné ženy mohou aloe užívat, ale doporučujeme
konzultovat se svým lékařem. 

Mohou aloe děti? - Děti aloe mohou užívat, ale doporučujeme konzultovat se svým



Poradkyně EURONA s.r.o.

Unsubscribe

lékařem. 

Jak dlouho se aloe pěstuje, než se sklidí? - Pro výrobu našich aloe vera nápojů používáme
výhradně nejkvalitnější listy, které jsou 4-5 let staré. 

Jakou odrůdu k výrobě aloe používáte? - Pro výrobu našich aloe vera nápojů používáme
výhradně nejkvalitnější odrůdu aloe Barbanensis Müller. 

Kdy se aloe užívá? - Aloe můžete užívat kdykoliv nejlépe před jídlem. 

Může se aloe užívat dlouhodobě? - Ano, aloe můžete užívat dlouhodobě, pro spotřebitele s
normálním zdravotním stavem není žádné omezení. 

Co je to certi�kát I.A.S.C.? - Certi�kace Mezinárodní vědeckou radou pro aloe (The
International Aloe Science Council) zaručuje, že k výrobě bylo použito nejčistější a
nejkvalitnější Aloe. 

Proč používáte maltrodextrín, když je škodlivý? Jak to, že tedy používáte značku přírodní?
- Maltodextrin je součástí výroby vitaminových premixů a má zásadní vliv na
technologickou výrobu. Pomáhá promíchávat jednotlivé vitamíny a minerály, zároveň
maskuje jejich pachuť. - Ve výrobku ho tam je pod 0,2 %. 

Jsou vitamíny a minerály přírodní? - Přírodním zdrojem vitamínu C je extrakt z červeného
pomeranče, který je také zdrojem antioxidantů - Ostatní vitamíny a minerály nejsou
přírodního původu.

Je aloe lisované za studena? - ano

Zpracovala Kateřina Hervertová

http://app.mailerlite.com/subscription/test_unsubscribe/32698873/2479631

